
Rezultati Hrastnik Trail 2025 - Razglednih 12

Skupno M + Ž - Razglednih 12

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 11 MIRAN CVET 01:04:34.48 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

5:08/K 11.7kph 1

2 49 TIM SENIČAR 01:06:10.90 ATD SAVINJČAN, SVN 5:15/K 11.4kph 2

3 22 KLEMEN JANČIČ 01:08:57.63 AK RUDAR, SVN 5:29/K 11.0kph 3

4 59 VID VRHOVNIK 01:11:58.48 velenje, SVN 5:43/K 10.5kph 4

5 29 ANGELO KORICA 01:13:13.32 Zagorje ob Savi, SVN 5:49/K 10.3kph 5

6 14 NEJC DOLANC 01:13:17.88 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

5:49/K 10.3kph 6

7 34 RENATO LEŠNIK 01:16:15.73 MISTIKSOČATRAIL, SVN 6:03/K 9.9kph 7

8 47 ANDREJ PODGORŠEK 01:18:42.48 ŠD RADOST, SVN 6:15/K 9.6kph 8

9 62 JOŽI ZORKO 01:18:42.77 ŠD RADOST, SVN 6:15/K 9.6kph 9

10 45 MIHA PAGON 01:19:04.66 KGT PAPEŽ, SVN 6:17/K 9.6kph 10

11 54 MARKO ŠANTEJ 01:19:34.49 LA GYM Laško, SVN 6:19/K 9.5kph 11

12 96 TITINA SORŠAK 01:19:49.72 Orehova vas, SVN 6:20/K 9.5kph 12

13 4 KLEMEN BIZJAK 01:20:27.02 Zagorje ob Savi, SVN 6:23/K 9.4kph 13

14 40 MARIN MURGANIĆ 01:20:32.84 Karlovac 100KA, SVN 6:24/K 9.4kph 14

15 63 JAN ZUPANIČ 01:21:57.33 Majšperk, SVN 6:31/K 9.2kph 15

16 17 ALEŠ GORENC 01:22:52.93 KD HRASTNIK, SVN 6:35/K 9.1kph 16

17 89 SABRINA PUČKO 01:24:51.68 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:44/K 8.9kph 17

18 19 BOŠTJAN HORVAT 01:25:02.93 ŠD RADOST, SVN 6:45/K 8.9kph 18

19 21 BLAŽ JAKOPIN 01:25:14.34 Šmartno v Rožni dolini, SVN 6:46/K 8.9kph 19

20 7 BLAŽ BRAČIČ 01:25:23.88 Kisovec, SVN 6:47/K 8.8kph 20

21 57 PRIMOŽ ŠTENDLER 01:26:07.02 SPIN CENTER IZLAKE, SVN 6:50/K 8.8kph 21

22 100 ANJA ZLATEČAN 01:26:58.81 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:54/K 8.7kph 22

23 15 VIKI DRAKSLER 01:27:32.09 Hrastnik, SVN 6:57/K 8.6kph 23

24 25 DOMEN KAC 01:27:41.69 BISTRIŠKI TEKAČI, SVN 6:58/K 8.6kph 24

25 98 EVA URBANC 01:28:57.13 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

7:04/K 8.5kph 25

26 42 GORAN OBRADOVIĆ 01:30:32.98 Laško, SVN 7:11/K 8.3kph 26

27 32 DOMINIK KRIŽNIK 01:31:16.69 Planina pri Sevnici, SVN 7:15/K 8.3kph 27

28 97 NIKA ŠLIBAR 01:32:53.13 FRAM, SVN 7:23/K 8.1kph 28

29 2 DARE BAVDEK 01:32:54.45 TEAM GRMADA, SVN 7:23/K 8.1kph 29

30 3 DAMJAN BENČINA 01:34:24.26 Ribnica, SVN 7:30/K 8.0kph 30

31 91 LIDIJA ROT 01:34:41.88 Dol pri Hrastniku, SVN 7:31/K 8.0kph 31

32 61 JOŽE ZAJC 01:34:53.18 Izlake, SVN 7:32/K 8.0kph 32

33 41 MIHA NOVAČAN 01:36:01.15 Ljubečna, SVN 7:38/K 7.9kph 33

34 71 MATEJA HABJANIČ 01:36:14.65 MATEJA ŠPORT, SVN 7:39/K 7.8kph 34

35 1 NERMIN BAJRAMOVIĆ 01:36:52.26 HRASNŠK JEJŽ, SVN 7:42/K 7.8kph 35

36 75 KAJA KOLENC 01:37:28.96 Čemšenik, SVN 7:44/K 7.8kph 36

37 9 MATJAŽ CIRAR 01:38:20.02 ŠD IZLAKE, SVN 7:49/K 7.7kph 37

38 20 DANIJEL IVANČOV 01:38:53.53 Laško, SVN 7:51/K 7.6kph 38

39 76 BOGDANA KRAŠOVEC 01:39:39.71 TEK SMEH IN GREH,
SVN

7:55/K 7.6kph 39

40 24 MATEJ JURANČIČ 01:39:41.72 MATEJA ŠPORT, SVN 7:55/K 7.6kph 40

41 99 ANDREJA URŠIČ 01:40:11.18 LA GYM Laško, SVN 7:57/K 7.5kph 41

42 28 ANTON KNAVS 01:40:19.76 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

7:58/K 7.5kph 42

43 78 MARINKA LENART 01:41:17.67 Gabrovka, SVN 8:03/K 7.5kph 43

44 13 ZLATIBOR ČURKOVIĆ 01:41:23.85 ŠD RADOST, SVN 8:03/K 7.5kph 44

45 10 JURE CUDERMAN 01:42:12.86 MATEJA ŠPORT, SVN 8:07/K 7.4kph 45

46 33 MARKO KUKOVEC 01:42:40.24 Markovci, SVN 8:09/K 7.4kph 46

47 74 BLAŽA KLOPČIČ 01:43:12.40 Boštanj, SVN 8:12/K 7.3kph 47

48 69 CIRILA DOLINAR 01:43:31.37 MATEJA ŠPORT, SVN 8:13/K 7.3kph 48
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49 65 RENATA APRIL 01:44:08.12 Slovenske Konjice, SVN 8:16/K 7.3kph 49

50 30 JANEZ KOŠENINA 01:45:03.72 MEDVODE, SVN 8:21/K 7.2kph 50

51 87 IRENA POLANEC 01:46:10.85 Trbovlje, SVN 8:26/K 7.1kph 51

52 72 VITA HOLESEK 01:47:07.99 Trbovlje, SVN 8:30/K 7.1kph 52

53 26 IVAN KAVČIČ 01:47:28.58 Spodnja Idrija, SVN 8:32/K 7.0kph 53

54 58 PRIMOŽ VELUŠČEK 01:48:30.75 Kal, SVN 8:37/K 7.0kph 54

55 66 KRISTINA ARH 01:48:56.95 ŠD IZLAKE, SVN 8:39/K 6.9kph 55

56 43 JANI OJSTRŠEK 01:49:06.80 ŠD IZLAKE, SVN 8:40/K 6.9kph 56

57 36 ŽAN LIPOVŠEK 01:49:21.35 Trbovlje, SVN 8:41/K 6.9kph 57

58 12 RADO ČADEŽ 01:50:05.64 BANDA TEKAŠKA, SVN 8:45/K 6.9kph 58

59 50 DUŠAN SLOKAN 01:51:35.99 ŠD KOTREDEŽ, SVN 8:52/K 6.8kph 59

60 55 ZDRAVKO ŠARGAČ 01:51:53.98 Hrastnik, SVN 8:53/K 6.8kph 60

61 64 PATRICIJA ABRAM 01:52:46.03 Ribnica, SVN 8:57/K 6.7kph 61

62 8 TEO BRBRE 01:53:20.88 Laško, SVN 9:00/K 6.7kph 62

63 90 ANJA ROJC 01:53:41.47 4000, SVN 9:02/K 6.6kph 63

64 39 FRANC MESEC 01:53:59.03 BSC DIE FINANZBERATER,
SVN

9:03/K 6.6kph 64

65 88 MOJCA POTOČNIK 01:54:16.37 laško, SVN 9:05/K 6.6kph 65

66 53 ALEŠ SUŠEC 01:54:26.39 Šmartno v Rožni dolini, SVN 9:05/K 6.6kph 66

67 86 KATJA PODRŽAJ 01:54:33.51 Visnja Gora, SVN 9:06/K 6.6kph 67

68 52 CVETKO STEGENŠEK 01:54:43.45 ŠD KOTREDEŽ, SVN 9:07/K 6.6kph 68

69 67 MARTINA BUKOVEC 01:55:03.58 ŠD RADOST, SVN 9:08/K 6.6kph 69

70 119 STANE LIPOGLAVŠEK 01:58:11.02 Hrastnik, SVN 9:23/K 6.4kph 70

71 81 ALJA MIKLAVČIČ 01:58:29.53 LJUBLJANA, SVN 9:25/K 6.4kph 71

72 79 METKA LOGAR 02:00:37.03 Trbovlje, SVN 9:35/K 6.3kph 72

73 80 PATRICIJA MEGLIČ
GRANDOVEC

02:01:11.31 Trebnje, SVN 9:38/K 6.2kph 73

74 18 TIMO GRANDOVEC 02:01:15.46 Trebnje, SVN 9:38/K 6.2kph 74

75 77 ŽIVA KUMELJ 02:01:47.04 Ribnica, SVN 9:40/K 6.2kph 75

76 70 MONIKA DRNOVŠEK 02:08:24.75 Kisovec, SVN 10:12/K 5.9kph 76

77 56 GAŠPER ŠIKOVEC 02:08:25.53 Zagorje ob savi, SVN 10:12/K 5.9kph 77

78 23 MATIC JUKIČ 02:13:01.37 Trbovlje, SVN 10:34/K 5.7kph 78

79 73 TEA HRNČIČ 02:13:32.26 Celje, SVN 10:36/K 5.7kph 79

80 37 MIHA LOGAR 02:20:00.92 Trbovlje, SVN 11:07/K 5.4kph 80

81 27 ANTON KERT 02:22:31.56 KGT TEAM, SVN 11:19/K 5.3kph 81

82 85 LUCIJA PETEK 02:24:08.05 Trbovlje, SVN 11:27/K 5.2kph 82

83 84 NINA PECNIK 02:24:08.32 Trbovlje, SVN 11:27/K 5.2kph 83

84 6 DAN BORŠTNAR 02:26:05.43 Kranjska Gora, SVN 11:36/K 5.2kph 84

85 94 LARA SLADIČ 02:31:55.28 Trbovlje, SVN 12:04/K 5.0kph 85

86 101 BLAŽENKA ŽVAR
STOPINŠEK

02:33:03.61 ŠD PULZ, SVN 12:09/K 4.9kph 86

87 95 TAJA SMODIŠ 02:42:19.61 Trbovlje, SVN 12:54/K 4.7kph 87

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 11 MIRAN CVET 01:04:34.48 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

5:08/K 11.7kph 1

2 49 TIM SENIČAR 01:06:10.90 ATD SAVINJČAN, SVN 5:15/K 11.4kph 2

3 22 KLEMEN JANČIČ 01:08:57.63 AK RUDAR, SVN 5:29/K 11.0kph 3

4 59 VID VRHOVNIK 01:11:58.48 velenje, SVN 5:43/K 10.5kph 4

5 29 ANGELO KORICA 01:13:13.32 Zagorje ob Savi, SVN 5:49/K 10.3kph 5

6 14 NEJC DOLANC 01:13:17.88 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

5:49/K 10.3kph 6

7 34 RENATO LEŠNIK 01:16:15.73 MISTIKSOČATRAIL, SVN 6:03/K 9.9kph 7
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Moški absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

8 47 ANDREJ PODGORŠEK 01:18:42.48 ŠD RADOST, SVN 6:15/K 9.6kph 8

9 62 JOŽI ZORKO 01:18:42.77 ŠD RADOST, SVN 6:15/K 9.6kph 9

10 45 MIHA PAGON 01:19:04.66 KGT PAPEŽ, SVN 6:17/K 9.6kph 10

11 54 MARKO ŠANTEJ 01:19:34.49 LA GYM Laško, SVN 6:19/K 9.5kph 11

12 4 KLEMEN BIZJAK 01:20:27.02 Zagorje ob Savi, SVN 6:23/K 9.4kph 13

13 40 MARIN MURGANIĆ 01:20:32.84 Karlovac 100KA, SVN 6:24/K 9.4kph 14

14 63 JAN ZUPANIČ 01:21:57.33 Majšperk, SVN 6:31/K 9.2kph 15

15 17 ALEŠ GORENC 01:22:52.93 KD HRASTNIK, SVN 6:35/K 9.1kph 16

16 19 BOŠTJAN HORVAT 01:25:02.93 ŠD RADOST, SVN 6:45/K 8.9kph 18

17 21 BLAŽ JAKOPIN 01:25:14.34 Šmartno v Rožni dolini, SVN 6:46/K 8.9kph 19

18 7 BLAŽ BRAČIČ 01:25:23.88 Kisovec, SVN 6:47/K 8.8kph 20

19 57 PRIMOŽ ŠTENDLER 01:26:07.02 SPIN CENTER IZLAKE, SVN 6:50/K 8.8kph 21

20 15 VIKI DRAKSLER 01:27:32.09 Hrastnik, SVN 6:57/K 8.6kph 23

21 25 DOMEN KAC 01:27:41.69 BISTRIŠKI TEKAČI, SVN 6:58/K 8.6kph 24

22 42 GORAN OBRADOVIĆ 01:30:32.98 Laško, SVN 7:11/K 8.3kph 26

23 32 DOMINIK KRIŽNIK 01:31:16.69 Planina pri Sevnici, SVN 7:15/K 8.3kph 27

24 2 DARE BAVDEK 01:32:54.45 TEAM GRMADA, SVN 7:23/K 8.1kph 29

25 3 DAMJAN BENČINA 01:34:24.26 Ribnica, SVN 7:30/K 8.0kph 30

26 61 JOŽE ZAJC 01:34:53.18 Izlake, SVN 7:32/K 8.0kph 32

27 41 MIHA NOVAČAN 01:36:01.15 Ljubečna, SVN 7:38/K 7.9kph 33

28 1 NERMIN BAJRAMOVIĆ 01:36:52.26 HRASNŠK JEJŽ, SVN 7:42/K 7.8kph 35

29 9 MATJAŽ CIRAR 01:38:20.02 ŠD IZLAKE, SVN 7:49/K 7.7kph 37

30 20 DANIJEL IVANČOV 01:38:53.53 Laško, SVN 7:51/K 7.6kph 38

31 24 MATEJ JURANČIČ 01:39:41.72 MATEJA ŠPORT, SVN 7:55/K 7.6kph 40

32 28 ANTON KNAVS 01:40:19.76 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

7:58/K 7.5kph 42

33 13 ZLATIBOR ČURKOVIĆ 01:41:23.85 ŠD RADOST, SVN 8:03/K 7.5kph 44

34 10 JURE CUDERMAN 01:42:12.86 MATEJA ŠPORT, SVN 8:07/K 7.4kph 45

35 33 MARKO KUKOVEC 01:42:40.24 Markovci, SVN 8:09/K 7.4kph 46

36 30 JANEZ KOŠENINA 01:45:03.72 MEDVODE, SVN 8:21/K 7.2kph 50

37 26 IVAN KAVČIČ 01:47:28.58 Spodnja Idrija, SVN 8:32/K 7.0kph 53

38 58 PRIMOŽ VELUŠČEK 01:48:30.75 Kal, SVN 8:37/K 7.0kph 54

39 43 JANI OJSTRŠEK 01:49:06.80 ŠD IZLAKE, SVN 8:40/K 6.9kph 56

40 36 ŽAN LIPOVŠEK 01:49:21.35 Trbovlje, SVN 8:41/K 6.9kph 57

41 12 RADO ČADEŽ 01:50:05.64 BANDA TEKAŠKA, SVN 8:45/K 6.9kph 58

42 50 DUŠAN SLOKAN 01:51:35.99 ŠD KOTREDEŽ, SVN 8:52/K 6.8kph 59

43 55 ZDRAVKO ŠARGAČ 01:51:53.98 Hrastnik, SVN 8:53/K 6.8kph 60

44 8 TEO BRBRE 01:53:20.88 Laško, SVN 9:00/K 6.7kph 62

45 39 FRANC MESEC 01:53:59.03 BSC DIE FINANZBERATER,
SVN

9:03/K 6.6kph 64

46 53 ALEŠ SUŠEC 01:54:26.39 Šmartno v Rožni dolini, SVN 9:05/K 6.6kph 66

47 52 CVETKO STEGENŠEK 01:54:43.45 ŠD KOTREDEŽ, SVN 9:07/K 6.6kph 68

48 119 STANE LIPOGLAVŠEK 01:58:11.02 Hrastnik, SVN 9:23/K 6.4kph 70

49 18 TIMO GRANDOVEC 02:01:15.46 Trebnje, SVN 9:38/K 6.2kph 74

50 56 GAŠPER ŠIKOVEC 02:08:25.53 Zagorje ob savi, SVN 10:12/K 5.9kph 77

51 23 MATIC JUKIČ 02:13:01.37 Trbovlje, SVN 10:34/K 5.7kph 78

52 37 MIHA LOGAR 02:20:00.92 Trbovlje, SVN 11:07/K 5.4kph 80

53 27 ANTON KERT 02:22:31.56 KGT TEAM, SVN 11:19/K 5.3kph 81

54 6 DAN BORŠTNAR 02:26:05.43 Kranjska Gora, SVN 11:36/K 5.2kph 84

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 96 TITINA SORŠAK 01:19:49.72 Orehova vas, SVN 6:20/K 9.5kph 12
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Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

2 89 SABRINA PUČKO 01:24:51.68 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:44/K 8.9kph 17

3 100 ANJA ZLATEČAN 01:26:58.81 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:54/K 8.7kph 22

4 98 EVA URBANC 01:28:57.13 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

7:04/K 8.5kph 25

5 97 NIKA ŠLIBAR 01:32:53.13 FRAM, SVN 7:23/K 8.1kph 28

6 91 LIDIJA ROT 01:34:41.88 Dol pri Hrastniku, SVN 7:31/K 8.0kph 31

7 71 MATEJA HABJANIČ 01:36:14.65 MATEJA ŠPORT, SVN 7:39/K 7.8kph 34

8 75 KAJA KOLENC 01:37:28.96 Čemšenik, SVN 7:44/K 7.8kph 36

9 76 BOGDANA KRAŠOVEC 01:39:39.71 TEK SMEH IN GREH,
SVN

7:55/K 7.6kph 39

10 99 ANDREJA URŠIČ 01:40:11.18 LA GYM Laško, SVN 7:57/K 7.5kph 41

11 78 MARINKA LENART 01:41:17.67 Gabrovka, SVN 8:03/K 7.5kph 43

12 74 BLAŽA KLOPČIČ 01:43:12.40 Boštanj, SVN 8:12/K 7.3kph 47

13 69 CIRILA DOLINAR 01:43:31.37 MATEJA ŠPORT, SVN 8:13/K 7.3kph 48

14 65 RENATA APRIL 01:44:08.12 Slovenske Konjice, SVN 8:16/K 7.3kph 49

15 87 IRENA POLANEC 01:46:10.85 Trbovlje, SVN 8:26/K 7.1kph 51

16 72 VITA HOLESEK 01:47:07.99 Trbovlje, SVN 8:30/K 7.1kph 52

17 66 KRISTINA ARH 01:48:56.95 ŠD IZLAKE, SVN 8:39/K 6.9kph 55

18 64 PATRICIJA ABRAM 01:52:46.03 Ribnica, SVN 8:57/K 6.7kph 61

19 90 ANJA ROJC 01:53:41.47 4000, SVN 9:02/K 6.6kph 63

20 88 MOJCA POTOČNIK 01:54:16.37 laško, SVN 9:05/K 6.6kph 65

21 86 KATJA PODRŽAJ 01:54:33.51 Visnja Gora, SVN 9:06/K 6.6kph 67

22 67 MARTINA BUKOVEC 01:55:03.58 ŠD RADOST, SVN 9:08/K 6.6kph 69

23 81 ALJA MIKLAVČIČ 01:58:29.53 LJUBLJANA, SVN 9:25/K 6.4kph 71

24 79 METKA LOGAR 02:00:37.03 Trbovlje, SVN 9:35/K 6.3kph 72

25 80 PATRICIJA MEGLIČ
GRANDOVEC

02:01:11.31 Trebnje, SVN 9:38/K 6.2kph 73

26 77 ŽIVA KUMELJ 02:01:47.04 Ribnica, SVN 9:40/K 6.2kph 75

27 70 MONIKA DRNOVŠEK 02:08:24.75 Kisovec, SVN 10:12/K 5.9kph 76

28 73 TEA HRNČIČ 02:13:32.26 Celje, SVN 10:36/K 5.7kph 79

29 85 LUCIJA PETEK 02:24:08.05 Trbovlje, SVN 11:27/K 5.2kph 82

30 84 NINA PECNIK 02:24:08.32 Trbovlje, SVN 11:27/K 5.2kph 83

31 94 LARA SLADIČ 02:31:55.28 Trbovlje, SVN 12:04/K 5.0kph 85

32 101 BLAŽENKA ŽVAR
STOPINŠEK

02:33:03.61 ŠD PULZ, SVN 12:09/K 4.9kph 86

33 95 TAJA SMODIŠ 02:42:19.61 Trbovlje, SVN 12:54/K 4.7kph 87

Moški od 0-35 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 49 TIM SENIČAR 01:06:10.90 ATD SAVINJČAN, SVN 5:15/K 11.4kph 2

2 22 KLEMEN JANČIČ 01:08:57.63 AK RUDAR, SVN 5:29/K 11.0kph 3

3 59 VID VRHOVNIK 01:11:58.48 velenje, SVN 5:43/K 10.5kph 4

4 29 ANGELO KORICA 01:13:13.32 Zagorje ob Savi, SVN 5:49/K 10.3kph 5

5 14 NEJC DOLANC 01:13:17.88 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

5:49/K 10.3kph 6

6 4 KLEMEN BIZJAK 01:20:27.02 Zagorje ob Savi, SVN 6:23/K 9.4kph 13

7 63 JAN ZUPANIČ 01:21:57.33 Majšperk, SVN 6:31/K 9.2kph 15

8 7 BLAŽ BRAČIČ 01:25:23.88 Kisovec, SVN 6:47/K 8.8kph 20

9 25 DOMEN KAC 01:27:41.69 BISTRIŠKI TEKAČI, SVN 6:58/K 8.6kph 24

10 32 DOMINIK KRIŽNIK 01:31:16.69 Planina pri Sevnici, SVN 7:15/K 8.3kph 27

11 3 DAMJAN BENČINA 01:34:24.26 Ribnica, SVN 7:30/K 8.0kph 30

12 33 MARKO KUKOVEC 01:42:40.24 Markovci, SVN 8:09/K 7.4kph 46
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Moški od 0-35 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

13 36 ŽAN LIPOVŠEK 01:49:21.35 Trbovlje, SVN 8:41/K 6.9kph 57

14 8 TEO BRBRE 01:53:20.88 Laško, SVN 9:00/K 6.7kph 62

15 18 TIMO GRANDOVEC 02:01:15.46 Trebnje, SVN 9:38/K 6.2kph 74

16 23 MATIC JUKIČ 02:13:01.37 Trbovlje, SVN 10:34/K 5.7kph 78

17 6 DAN BORŠTNAR 02:26:05.43 Kranjska Gora, SVN 11:36/K 5.2kph 84

Ženske od 0-35 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 89 SABRINA PUČKO 01:24:51.68 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:44/K 8.9kph 17

2 75 KAJA KOLENC 01:37:28.96 Čemšenik, SVN 7:44/K 7.8kph 36

3 72 VITA HOLESEK 01:47:07.99 Trbovlje, SVN 8:30/K 7.1kph 52

4 64 PATRICIJA ABRAM 01:52:46.03 Ribnica, SVN 8:57/K 6.7kph 61

5 81 ALJA MIKLAVČIČ 01:58:29.53 LJUBLJANA, SVN 9:25/K 6.4kph 71

6 80 PATRICIJA MEGLIČ
GRANDOVEC

02:01:11.31 Trebnje, SVN 9:38/K 6.2kph 73

7 77 ŽIVA KUMELJ 02:01:47.04 Ribnica, SVN 9:40/K 6.2kph 75

8 70 MONIKA DRNOVŠEK 02:08:24.75 Kisovec, SVN 10:12/K 5.9kph 76

9 85 LUCIJA PETEK 02:24:08.05 Trbovlje, SVN 11:27/K 5.2kph 82

10 84 NINA PECNIK 02:24:08.32 Trbovlje, SVN 11:27/K 5.2kph 83

11 94 LARA SLADIČ 02:31:55.28 Trbovlje, SVN 12:04/K 5.0kph 85

12 95 TAJA SMODIŠ 02:42:19.61 Trbovlje, SVN 12:54/K 4.7kph 87

Moški od 36-45 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 45 MIHA PAGON 01:19:04.66 KGT PAPEŽ, SVN 6:17/K 9.6kph 10

2 54 MARKO ŠANTEJ 01:19:34.49 LA GYM Laško, SVN 6:19/K 9.5kph 11

3 40 MARIN MURGANIĆ 01:20:32.84 Karlovac 100KA, SVN 6:24/K 9.4kph 14

4 21 BLAŽ JAKOPIN 01:25:14.34 Šmartno v Rožni dolini, SVN 6:46/K 8.9kph 19

5 42 GORAN OBRADOVIĆ 01:30:32.98 Laško, SVN 7:11/K 8.3kph 26

6 41 MIHA NOVAČAN 01:36:01.15 Ljubečna, SVN 7:38/K 7.9kph 33

7 20 DANIJEL IVANČOV 01:38:53.53 Laško, SVN 7:51/K 7.6kph 38

8 24 MATEJ JURANČIČ 01:39:41.72 MATEJA ŠPORT, SVN 7:55/K 7.6kph 40

9 10 JURE CUDERMAN 01:42:12.86 MATEJA ŠPORT, SVN 8:07/K 7.4kph 45

10 30 JANEZ KOŠENINA 01:45:03.72 MEDVODE, SVN 8:21/K 7.2kph 50

11 26 IVAN KAVČIČ 01:47:28.58 Spodnja Idrija, SVN 8:32/K 7.0kph 53

12 53 ALEŠ SUŠEC 01:54:26.39 Šmartno v Rožni dolini, SVN 9:05/K 6.6kph 66

13 56 GAŠPER ŠIKOVEC 02:08:25.53 Zagorje ob savi, SVN 10:12/K 5.9kph 77

14 37 MIHA LOGAR 02:20:00.92 Trbovlje, SVN 11:07/K 5.4kph 80

Ženske od 36-45 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 96 TITINA SORŠAK 01:19:49.72 Orehova vas, SVN 6:20/K 9.5kph 12

2 100 ANJA ZLATEČAN 01:26:58.81 ŠD POHORSKA TRAIL
BANDA, SVN

6:54/K 8.7kph 22

3 98 EVA URBANC 01:28:57.13 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

7:04/K 8.5kph 25

4 97 NIKA ŠLIBAR 01:32:53.13 FRAM, SVN 7:23/K 8.1kph 28

5 71 MATEJA HABJANIČ 01:36:14.65 MATEJA ŠPORT, SVN 7:39/K 7.8kph 34

6 99 ANDREJA URŠIČ 01:40:11.18 LA GYM Laško, SVN 7:57/K 7.5kph 41

7 74 BLAŽA KLOPČIČ 01:43:12.40 Boštanj, SVN 8:12/K 7.3kph 47
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Ženske od 36-45 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

8 66 KRISTINA ARH 01:48:56.95 ŠD IZLAKE, SVN 8:39/K 6.9kph 55

9 90 ANJA ROJC 01:53:41.47 4000, SVN 9:02/K 6.6kph 63

10 86 KATJA PODRŽAJ 01:54:33.51 Visnja Gora, SVN 9:06/K 6.6kph 67

11 79 METKA LOGAR 02:00:37.03 Trbovlje, SVN 9:35/K 6.3kph 72

12 73 TEA HRNČIČ 02:13:32.26 Celje, SVN 10:36/K 5.7kph 79

Moški od 46-55 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 17 ALEŠ GORENC 01:22:52.93 KD HRASTNIK, SVN 6:35/K 9.1kph 16

2 19 BOŠTJAN HORVAT 01:25:02.93 ŠD RADOST, SVN 6:45/K 8.9kph 18

3 57 PRIMOŽ ŠTENDLER 01:26:07.02 SPIN CENTER IZLAKE, SVN 6:50/K 8.8kph 21

4 1 NERMIN BAJRAMOVIĆ 01:36:52.26 HRASNŠK JEJŽ, SVN 7:42/K 7.8kph 35

5 58 PRIMOŽ VELUŠČEK 01:48:30.75 Kal, SVN 8:37/K 7.0kph 54

6 43 JANI OJSTRŠEK 01:49:06.80 ŠD IZLAKE, SVN 8:40/K 6.9kph 56

7 55 ZDRAVKO ŠARGAČ 01:51:53.98 Hrastnik, SVN 8:53/K 6.8kph 60

8 39 FRANC MESEC 01:53:59.03 BSC DIE FINANZBERATER,
SVN

9:03/K 6.6kph 64

Ženske od 46-55 let

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 91 LIDIJA ROT 01:34:41.88 Dol pri Hrastniku, SVN 7:31/K 8.0kph 31

2 69 CIRILA DOLINAR 01:43:31.37 MATEJA ŠPORT, SVN 8:13/K 7.3kph 48

3 65 RENATA APRIL 01:44:08.12 Slovenske Konjice, SVN 8:16/K 7.3kph 49

4 87 IRENA POLANEC 01:46:10.85 Trbovlje, SVN 8:26/K 7.1kph 51

5 88 MOJCA POTOČNIK 01:54:16.37 laško, SVN 9:05/K 6.6kph 65

6 101 BLAŽENKA ŽVAR
STOPINŠEK

02:33:03.61 ŠD PULZ, SVN 12:09/K 4.9kph 86

Moški od 56 +

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 11 MIRAN CVET 01:04:34.48 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

5:08/K 11.7kph 1

2 34 RENATO LEŠNIK 01:16:15.73 MISTIKSOČATRAIL, SVN 6:03/K 9.9kph 7

3 47 ANDREJ PODGORŠEK 01:18:42.48 ŠD RADOST, SVN 6:15/K 9.6kph 8

4 62 JOŽI ZORKO 01:18:42.77 ŠD RADOST, SVN 6:15/K 9.6kph 9

5 15 VIKI DRAKSLER 01:27:32.09 Hrastnik, SVN 6:57/K 8.6kph 23

6 2 DARE BAVDEK 01:32:54.45 TEAM GRMADA, SVN 7:23/K 8.1kph 29

7 61 JOŽE ZAJC 01:34:53.18 Izlake, SVN 7:32/K 8.0kph 32

8 9 MATJAŽ CIRAR 01:38:20.02 ŠD IZLAKE, SVN 7:49/K 7.7kph 37

9 28 ANTON KNAVS 01:40:19.76 KGT PAPEŽ KAMNIK,
SVN

7:58/K 7.5kph 42

10 13 ZLATIBOR ČURKOVIĆ 01:41:23.85 ŠD RADOST, SVN 8:03/K 7.5kph 44

11 12 RADO ČADEŽ 01:50:05.64 BANDA TEKAŠKA, SVN 8:45/K 6.9kph 58

12 50 DUŠAN SLOKAN 01:51:35.99 ŠD KOTREDEŽ, SVN 8:52/K 6.8kph 59

13 52 CVETKO STEGENŠEK 01:54:43.45 ŠD KOTREDEŽ, SVN 9:07/K 6.6kph 68

14 119 STANE LIPOGLAVŠEK 01:58:11.02 Hrastnik, SVN 9:23/K 6.4kph 70

15 27 ANTON KERT 02:22:31.56 KGT TEAM, SVN 11:19/K 5.3kph 81
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Ženske od 56 l+

Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall

1 76 BOGDANA KRAŠOVEC 01:39:39.71 TEK SMEH IN GREH,
SVN

7:55/K 7.6kph 39

2 78 MARINKA LENART 01:41:17.67 Gabrovka, SVN 8:03/K 7.5kph 43

3 67 MARTINA BUKOVEC 01:55:03.58 ŠD RADOST, SVN 9:08/K 6.6kph 69
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